
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 17/9 i 17/11 
położonych w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000), 
w wykonaniu Uchwały Rady Gminy Nr XL/303/2017 z dnia 9 maja 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonych numerami działek 17/8, 17/9, 17/10 i 17/11 położonych w obrębie ewidencyjnym 
Bobrowiczki w Gminie Sławno zmienioną Uchwałą Rady Gminy Sławno Nr XLIV/321/2017 z dnia 3 lipca 2017r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XL/303/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 9 maja 2017r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 17/8, 17/9, 17/10 i 17/11 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno.

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działkę nr 17/9 
o powierzchni 0,1165 ha oraz działkę nr 17/11 o powierzchni 0,1106 ha, położone w obrębie ewidencyjnym 
Bobrowiczki za cenę 45 000 zł każda. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: CC6ADD18-48EF-4D80-8A47-12A8A6E0446B. Podpisany Strona 1




